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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Nagy Márton István, gazdaságfejlesztési miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Nem gondolja, hogy az Orbán-kormány által okozott 
gazdasági katasztrófát és a sajnálatosan rekorder magyar inflációt kellene inkább kezelniük 
vásárolgatás helyett?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

A portfolio.hu  portálon  megjelent  „Bréking:  a  magyar  állam többségi  tulajdonrészt  szerezhet  a
Budapest  Airportban”  című cikk  arról  ír,  hogy „Magyarország hivatalos  ajánlatot  nyújtott  be  a
Budapest  Airport  többségi  részesedésének  megvásárlására  egy  állami  irányítású  befektetési
társaságon keresztül.”:

„A repülőtér tulajdonosai úgy döntöttek, hogy további hivatalos tárgyalásokba kezdenek - mondta a
neve  elhallgatását  kérő  személy  a  Bloombergnek.  A magyar  állam 51 százalékos  tulajdonrészt
szerezne, a fennmaradó 49 százalékot egy másik repülőtér-üzemeltető szerezheti meg, nyilatkozta
egy az ügyet jól ismerő személy anélkül,  hogy megnevezte volna a kérőt.  A Gazdaságfejlesztési
Minisztérium, amely a kormány nevében a felvásárlási tárgyalásokat vezeti, nem kívánt nyilatkozni
az  ügyben,  írja  a Bloomberg.  A Portfolio  megkeresésére a Budapest  Airport  jelenlegi  többségi
tulajdonosa a német AviAlliance GmbH. sem kívánt reagálni az ügyben.”

A KSH  jelentése  szerint  a  kiskereskedelmi  forgalom  7,6%-kal  csökkent  az  előző  év  azonos
időszakához viszonyítva, és 0,2%-kal mérséklődött az előző hónaphoz képest.

 

Kérdezem Önt:

Nem  gondolja,  hogy  az  Orbán-kormány  által  okozott  gazdasági  katasztrófát  és  a  sajnálatosan
rekorder magyar inflációt kellene inkább kezelniük vásárolgatás helyett?



 

Budapest, 2023. szeptember 10.
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